
CHPT FRANCE VMA ALES 2022
VMA ENDURANCE CLASSIC

Essais Séance Qualificative 2 Pilote Blanc
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 02/04/2022 à 16:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 CROULLEBOIS ALAIN (BLEU) / CAMUS

Pass 4 1:48.189

Pass 18 3:20.829 1 1:32.640 *

Pass 36 4:51.955 2 1:31.126 *

Pass 56 6:20.831 3 1:28.876 *

Pass 76 7:51.593 4 1:30.762

Pass 95 9:22.699 5 1:31.106

Pass 113 10:51.517 6 1:28.818 *

Pass 130 12:20.164 7 1:28.647 *

Pass 147 13:49.919 8 1:29.755

Pass 165 15:19.944 9 1:30.025

Pass 181 16:49.255 10 1:29.311

Pass 195 18:17.346 11 1:28.091 *

Pass 207 19:45.794 12 1:28.448

Pass 217 21:16.986 13 1:31.192

No 9 HUET GILLES (BLEU) / HAMMOND FRANCIS

Pass 23 3:44.316

Pass 42 5:14.592 1 1:30.276 *

Pass 60 6:44.479 2 1:29.887 *

Pass 80 8:11.782 3 1:27.303 *

Pass 99 9:39.915 4 1:28.133

Pass 118 11:07.031 5 1:27.116 *

Pass 134 12:34.896 6 1:27.865

Pass 151 14:00.780 7 1:25.884 *

Pass 167 15:26.856 8 1:26.076

In 184 17:05.074 9 1:38.218

No 18 SENECHAL NICOLAS (BLEU) / FRERARD

Pass 14 3:17.467

Pass 33 4:44.166 1 1:26.699 *

Pass 53 6:07.437 2 1:23.271 **

Pass 69 7:30.513 3 1:23.076 **

Pass 87 8:52.902 4 1:22.389 **

Pass 105 10:14.771 5 1:21.869 **

Pass 122 11:36.766 6 1:21.995

Pass 138 12:58.575 7 1:21.809 **

Pass 155 14:21.086 8 1:22.511

Pass 171 15:43.597 9 1:22.511

Pass 185 17:06.446 10 1:22.849

Pass 197 18:28.758 11 1:22.312

Pass 208 19:51.264 12 1:22.506

Pass 216 21:16.335 13 1:25.071

No 23 ASTEGNO NICOLAS (BLEU) / PILAT KEVIN

Pass 3 1:48.039

Pass 17 3:20.657 1 1:32.618 **

Pass 35 4:51.766 2 1:31.109 *

Pass 55 6:20.735 3 1:28.969 *

Pass 75 7:51.500 4 1:30.765

Pass 97 9:24.236 5 1:32.736

Pass 116 10:57.249 6 1:33.013

Pass 133 12:29.236 7 1:31.987

No 26 VILLEREGNIER LAURENT (BLEU) / LOUVEL

Pass 10 2:56.411

Pass 29 4:21.511 1 1:25.100 **

Pass 47 5:45.477 2 1:23.966 **

Pass 65 7:10.241 3 1:24.764

Pass 84 8:33.442 4 1:23.201 *

Pass 103 9:56.481 5 1:23.039 *

Pass 156 14:21.937 6 4:25.456

Pass 172 15:44.311 7 1:22.374 *

Pass 186 17:07.251 8 1:22.940

Pass 198 18:29.607 9 1:22.356 *

Pass 209 19:51.908 10 1:22.301 *

In 218 21:26.196 11 1:34.288

No 27 HANCHIR JEAN MICHEL (BLEU) / HANCHIR

Pass 9 2:18.264

Pass 27 4:02.292 1 1:44.028 *

Pass 45 5:42.841 2 1:40.549 *

Pass 68 7:23.406 3 1:40.565

Pass 90 9:02.203 4 1:38.797 *

Pass 112 10:41.689 5 1:39.486

Pass 129 12:18.550 6 1:36.861 *

Pass 149 13:56.961 7 1:38.411

Pass 168 15:34.569 8 1:37.608

Pass 187 17:12.983 9 1:38.414

In 201 19:10.203 10 1:57.220

No 29 RENOUARD ANTHONY (BLEU) / HERMANGE

Pass 19 3:26.708

Pass 38 4:58.434 1 1:31.726 *

Pass 58 6:28.829 2 1:30.395 *

Pass 78 7:59.162 3 1:30.333 *

Pass 98 9:29.470 4 1:30.308 *
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No 29 RENOUARD ANTHONY (BLEU) / HERMANGE

Pass 117 10:59.278 5 1:29.808 *

Pass 132 12:28.113 6 1:28.835 *

Pass 150 13:57.065 7 1:28.952

Pass 166 15:25.408 8 1:28.343 *

Pass 183 16:53.886 9 1:28.478

Pass 199 18:34.919 10 1:41.033

In 211 20:21.553 11 1:46.634

No 45 CESAREO BRUNO (BLEU) / HERRY NICOLAS

Pass 28 4:02.628

Pass 46 5:43.077 1 1:40.449 *

Pass 66 7:21.752 2 1:38.675 *

Pass 88 8:56.398 3 1:34.646 *

Pass 108 10:32.491 4 1:36.093

Pass 126 12:06.648 5 1:34.157 *

Pass 146 13:41.375 6 1:34.727

Pass 163 15:16.416 7 1:35.041

Pass 182 16:50.077 8 1:33.661 *

Pass 196 18:22.063 9 1:31.986 *

Pass 210 19:55.435 10 1:33.372

Pass 220 21:29.606 11 1:34.171

No 67 KRAUSZ OLIVIER (BLEU) / BASSINOT JEAN

Pass 11 2:59.549

Pass 30 4:27.518 1 1:27.969 *

Pass 49 5:54.239 2 1:26.721 *

Pass 67 7:22.056 3 1:27.817

Pass 86 8:50.069 4 1:28.013

In 107 10:27.933 5 1:37.864

Pass 140 13:21.798 6 2:53.865

Pass 158 14:48.516 7 1:26.718 *

Pass 175 16:15.620 8 1:27.104

No 73 TIOLLIER PIERRE (BLEU) / DAVID CHRISTIAN

Pass 8 2:13.787

Pass 24 3:50.111 1 1:36.324 *

Pass 44 5:23.166 2 1:33.055 *

Pass 64 6:56.712 3 1:33.546

Pass 83 8:30.948 4 1:34.236

Pass 104 10:05.236 5 1:34.288

Pass 123 11:40.815 6 1:35.579

Pass 141 13:21.853 7 1:41.038

Pass 159 14:56.005 8 1:34.152

Pass 176 16:29.161 9 1:33.156

Pass 191 18:00.917 10 1:31.756 *

Pass 203 19:34.373 11 1:33.456

Pass 215 21:08.275 12 1:33.902

No 74 LAMINIER SEBASTIEN (BLEU) / MONTES

Pass 12 3:07.113

Pass 32 4:37.507 1 1:30.394 *

Pass 52 6:05.763 2 1:28.256 *

Pass 73 7:34.229 3 1:28.466

Pass 91 9:02.867 4 1:28.638

Pass 109 10:32.929 5 1:30.062

Pass 125 12:01.901 6 1:28.972

Pass 143 13:30.404 7 1:28.503

Pass 160 14:57.929 8 1:27.525 *

In 179 16:39.466 9 1:41.537

No 77 GUILLARD FRANCK (BLEU) / CHEVRIER

Pass 6 1:58.071

Pass 22 3:33.696 1 1:35.625 *

Pass 39 5:07.134 2 1:33.438 *

Pass 59 6:40.630 3 1:33.496

Pass 79 8:11.035 4 1:30.405 *

Pass 100 9:40.823 5 1:29.788 *

Pass 119 11:13.095 6 1:32.272

Pass 136 12:42.386 7 1:29.291 *

Pass 153 14:13.495 8 1:31.109

Pass 170 15:40.946 9 1:27.451 *

In 189 17:38.098 10 1:57.152

No 80 HUTTEAU STEVEN (BLEU) / METZ ANTOINE

Pass 25 3:51.973

Pass 43 5:20.736 1 1:28.763 *

Pass 62 6:49.018 2 1:28.282 *

Pass 81 8:17.545 3 1:28.527

Pass 101 9:46.433 4 1:28.888

Pass 120 11:14.486 5 1:28.053 *

Pass 137 12:42.475 6 1:27.989 *

Pass 152 14:12.882 7 1:30.407

Pass 169 15:39.727 8 1:26.845 *

No 102 HUET CHRISTOPHE (BLEU) / RONNE

Pass 15 3:17.965

Pass 37 4:53.237 1 1:35.272 *

Pass 57 6:25.370 2 1:32.133 *
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No 102 HUET CHRISTOPHE (BLEU) / RONNE

Pass 77 7:55.202 3 1:29.832 *

Pass 96 9:24.048 4 1:28.846 *

Pass 114 10:53.287 5 1:29.239

Pass 131 12:21.267 6 1:27.980 *

Pass 148 13:50.654 7 1:29.387

Pass 164 15:19.304 8 1:28.650

Pass 180 16:48.749 9 1:29.445

Pass 194 18:16.799 10 1:28.050

Pass 206 19:45.158 11 1:28.359

In 219 21:26.639 12 1:41.481

No 125 LAMY JAMES (BLEU) / LAMY JIMMY (BLANC)

Pass 5 1:57.560

Pass 21 3:33.621 1 1:36.061 *

Pass 41 5:11.695 2 1:38.074

Pass 63 6:50.075 3 1:38.380

In 85 8:39.741 4 1:49.666

No 139 LEFRANCOIS BRUNO (BLEU) / BREUIL

Pass 20 3:31.245

Pass 40 5:10.699 1 1:39.454 *

Pass 61 6:46.125 2 1:35.426 *

Pass 82 8:20.974 3 1:34.849 *

Pass 102 9:55.482 4 1:34.508 *

Pass 121 11:30.383 5 1:34.901

In 142 13:21.986 6 1:51.603

No 199 GUEDRA ROMAIN (BLEU) / CHATELIN KEVIN

Pass 50 6:00.535

Pass 72 7:32.468 1 1:31.933 *

Pass 92 9:05.171 2 1:32.703

Pass 110 10:36.421 3 1:31.250 *

Pass 127 12:06.852 4 1:30.431 *

Pass 145 13:37.025 5 1:30.173 *

Pass 162 15:05.900 6 1:28.875 *

Pass 178 16:35.763 7 1:29.863

Pass 193 18:05.632 8 1:29.869

Pass 204 19:34.482 9 1:28.850 *

Pass 214 21:07.423 10 1:32.941

No 202 LESCANE BRUNO (BLEU) / ROSTAING

Pass 7 2:13.731

Pass 26 4:02.056 1 1:48.325 *

Pass 48 5:47.625 2 1:45.569 *

Pass 70 7:30.605 3 1:42.980 *

Pass 94 9:11.831 4 1:41.226 *

Pass 115 10:54.483 5 1:42.652

Pass 135 12:35.453 6 1:40.970 *

Pass 154 14:16.952 7 1:41.499

Pass 173 15:57.645 8 1:40.693 *

Pass 190 17:40.602 9 1:42.957

Pass 202 19:21.792 10 1:41.190

Pass 213 21:01.873 11 1:40.081 *

No 329 PECHOUX LOUIS (BLEU) / STANTINA

Pass 16 3:18.867

Pass 34 4:46.986 1 1:28.119 *

Pass 54 6:15.271 2 1:28.285

Pass 74 7:42.840 3 1:27.569 *

Pass 93 9:11.337 4 1:28.497

Pass 111 10:39.749 5 1:28.412

Pass 128 12:06.905 6 1:27.156 *

Pass 144 13:34.898 7 1:27.993

Pass 161 15:02.070 8 1:27.172

Pass 177 16:30.198 9 1:28.128

Pass 192 18:01.380 10 1:31.182

In 205 19:39.311 11 1:37.931

No 891 BONVICINI DOMINIQUE (BLEU) / VITE

Pass 13 3:08.131

Pass 31 4:36.283 1 1:28.152 *

Pass 51 6:03.724 2 1:27.441 *

Pass 71 7:30.887 3 1:27.163 *

Pass 89 8:57.357 4 1:26.470 *

Pass 106 10:23.943 5 1:26.586

Pass 124 11:49.895 6 1:25.952 *

Pass 139 13:15.724 7 1:25.829 *

Pass 157 14:41.075 8 1:25.351 *

Pass 174 16:06.806 9 1:25.731

Pass 188 17:33.583 10 1:26.777

Pass 200 18:59.820 11 1:26.237

Pass 212 20:25.887 12 1:26.067


